AJIMHUHHCTPALIASA «YIMYPT 3JIbKYHBICh

MYHUUUITAJIBHOTI'O OEPA3OBAHUA J3PU EPOC
«MYHULIATIAJIbHBIN OKPYT MYHHUITUIIAJ OKPYI»
3ABBSIJTOBCKMI PAOH MYHHUIIHUIIAJ] KbIJABITITJI3H
YAMYPTCKO# PECITYBJIAKW» AJMHUHHUCTPALIME3

IIOCTAHOBJUEHHWE

oLb. 03. 104 156

¢. 3aBbATI0OBO

%

O BHeceHHH H3MEHEHUH B MyYHHIIUITATBHYIO HPOTPaMMy
«YnpagiieHne MyHHIMIIATEHEIMA (rHaHCaMK B 3aBBSJIOBCKOM paifoHE»

B coorserctBHM ¢ nyHktoM 2 cratb 179 BromxerHoro koaekca Poccuiickoit
Qenepanuu, nynkrom 7.5. Tlopsaka pa3paboTKH, peanu3allid M ONEHKH 3¢QexkTHBHOCTH
MYHHIMIAIBHBIX HPOTpaMM MYHHUMIAILHOTO 00pasoBaHus «MyHHIUDANBHEIH OKpYr
3aBpsnoBCckuit  paitfon Yiamyprckoit PecnyGnuku», YTBEPKAECHHOTO IIOCTAaHOBIECHHEM
AIIMMHHCTpaIlMH MyHHIHIaIsHOro obpasoeanus ot 30.12.2022 Ne 3673, mocraHOBICHHEM
AIIMAHHCTpallMM MYHHIMIaILHOrO obpasoBanus «3aBbsiioBckuii paiion» ot 08.05.2019
Ne 744 «O6 yrBepxaenun Ilepevss MyHHIMIAIGHBIX IIPOrpamMM, HOAJIESKAMMX pa3paboTke
Ha 2020-2026 ropei», pemenuem Copera JemyTaTOB MYHHIMIAIBHONO 00pa3oBaHMs
«MyHHIMIIATBEHBIH OKPYTr 3aBbsIOBCKUHM paitoH ¥Yamyptckoi Pecmybmuxu» ot 29.11.2023
Ne 517 «O Oomkere MyHHIMOAILHOTO o6pasoBaHusd «MyHHIMNAIBHBIA —OKPYT
3aBpsanoBckuii paitoH Yamyprckoii Pecybimkm» Ha 2024 rog ¥ Ha IUIaHOBBIA IEpHOX
2025 wu 2026 romoB», pPYKOBOJACTBYSACh YCTaBOM MYHHUIHUIIAIBHOTO 00pa3oBaHMA
«MyHHIMIATBHBIH OKPYT 3aBBAJIOBCKUH paitoH Y aMypTckoit Pecrrybmmkmy,

IIOCTAHOBJISIIO:

1. BHecTH B MYHHIMIOAIBHYIO IIPOrpaMMy «YIpaBlI€HHE MYHHIHNAIHHBIMA
¢uHaHCaMu B 3aBBSJIOBCKOM paifOHE», YTBEPKACHHYIO MOCTAHOBICHHEM AJIMHHHUCTpAlHA
MYHHLIHNAILHOrO 00pa3oBaHus «3aBbsUIOBCKMi paiton» oT 16.09.2019 Ne 1512, cnenyromue
HU3MEHEHUS:

- COIJIaCHO NPHJIOKEHUIO 1 K HACTOSIIEMY IIOCTAHOBJICHHUIO;

- npuioxeHus 1, 5, 6 K MyHUIIMNIATHHOR IIPOrpaMMeE HU3TI0KHUTh B PEIAKIUH, COTTIaCHO
MPIIOKEHUAM 2, 3, 4 K HACTOAIIEMY IIOCTaHOBIIEHHUIO.

2. Pa3aMecTHTh HacTOALIEE IIOCTAHOBJICHHE Ha OGHIMAILHOM CaliTe MyHHUIIMIIAIBHOTO
obpazoBanus B cetu «VIHTEpHETY.

3. KoHTpons 3a MCHOJIHEHMEM I[IOCTAHOBJIECHHMS BO3JIOXKHTh HA 3aMECTHTENS IJIaBBI
AIMUHHCTpAllMd MYHHIHOAIBHOTO 06pa3zoBaHus «MyHHUMNANBLHEI OKpYr 3aBbsUIOBCKHH
paiion VYamyprckoit Pecny6iMkH» 1O 3KOHOMHKE, (HHAHCAM TEPPUTOPHATEHOMY
passutuio Epmosa JI.A.
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I'maBa MyHMIMnansHOro o6pasop K.H. Pycunos




N3MEHEHUA
B MYHHIMIIAJILHYIO NPOrpaMMy «YNpaBJieHHe MyHHITHIAJIbHLIMH (HHAHCAMH

IIpunoxenue 1
K IIOCTaHOBJICHHIO ATMMHUCTpaLUH

MYHHLHMIATBHOTO 00pa3oBaHus

«MyHUIIUTIATBHEIR OKPYT

3aBbBsTIOBCKUH paiioH

Yamyptckoit Pecmybmuxuy

or_d6. 03 4044 N {156

B 3aBLAIOBCKOM paiione»

1. Pasmen «Pecypchoe obecrneueHne MyHUIMOaIbHOM Iporpammsel» Ilacmopra

HPOrpaMMBI H3JIOKHTH B CIIEAYIOUIEH peaaKmun:

«

PecypcHoe
obecneuenue
MYHHIUIIA
HOM
IIpOrpaMMEbI

O6mmit 06beM PUHAHCHPOBAHUA MEPONPHATUIN MyHHIIUNIATLHOH IIpOrpaMMEI 3a
2020 — 2026 rozsl 3a cYeT BCEX HCTOYHHUKOB (PMHAHCHPOBAHHUS OPHEHTHPOBOYHO
coctaBuT 1 480 498,1 ThIC. pybeii, B TOM Yncie:

Hroro

TFons peamm3anuy

2020

2021

2022 2023

2024

2025

2026

Beero

1480498,1

157864,5

202284,0

265186,1 251976,6

238680,9

181951,5

182554,5

Bromxer
MYHHELMITATBHOIO
ofpasoBaHuA
«3aBbTOBCKHH
patioH»

1480498,1

157864,5

202284,0

265186,1 251976,6

238680,9

181951,5

182554,5

B TOM YHCIIE:

cobcTeHHRIE
CPeACcTBa
6romkeTa
MYHHIUTATLHOTO
o6pa3oBaHus

1238786,1

153241,3

1923449

144304,5 145708,5

2386809

181951,5

182554,5

cyGeumun u3
Gromxera

Vamyprekolt
Pecny6nuxu

45719

2404

4331,5

cy6penuun
n3 Glomxera
Vuyprexoft
Pecrry6muku

HHBIE
MexGroaxKeTHbIE
TpaHc(epTH H3
6Glokera
Yamyprckoit
Pecny6muaku,
HMEIoIme
uenenoe
Ha3HaueHne

237140,1

4382,8

5607,6

120881,6 106268,1

PecypcHoe ofecneueHde MYyHHUIMIIATBHOM

nporpaMMel 3a CYET CpPECACTB

OromkeTa MYHHIUIATLHOrO 00pa3oBaHHA «3aBBAJIOBCKHH palfoH» MOUIEKHT
YTOYHEHHIO B paMKax OIOJDKETHOTO IIHKJIa

».

2. Paznen «9. PecypcHoe obecneyeHne MYHHIMIATIBHON IPOrpaMMBI» H3NIOXKHThE B
CIENYIOMEH peNaKIUH:




«9. PecypcHoe oGecnesieHne MyHHIHIAIABHOMA MPOrpaMMbI

O6seM GIOMKETHBIX ACCHIHOBAaHUH HAa pealn3alMi0 MYHHIMNAILHOHW NPOrpaMMEBl 3a
CYeT CPEACTB OHO/DKETAa MYHHIMIANLHOro oOpasoBaHus «3aBBANMOBCKHH paiioH» COCTAaBHUT

1 480 498,1 TuIC. pyOneit, B TOM 4HUCIE:

2020 r.

2021 r.

2022 r.

2023 r.

2024 r.

2025 r.

2026r.

Bcero

157864,5

202284,0

265186,1

251976,6

238680,9

181951,5

182554,5

B TOM YHCJIC.

COOCTBEHHBIE
cpencTBa Oro[pKeTa
YHHIHIIAIBHOTO
ob6paszoBaHus
k3aBBSITOBCKMIT
aloOH»

153241,3

1923449

144304,5

145708,5

238680,9

181951,5

182554,5

cyocuaum u3
bIomKeTa

Y mmyprckoit
Pecrybmikn

240,4

4331,5

HBIE
MeXOI0/DKETHEIC
TpaHcepTHI U3
Oromkera

Y IMypTCKOi
Pecy6muky,
MMEIOIIME 1IETEeBOE
HasHAuEHHE

4382,8

5607,6

120881,6

106268,1

O6beMbl OIODKETHBIX ACCHTHOBAHMH YTOYHSIOTCS €XETOAHO INpH (QOpMUPOBAHHM

paiioHHOTO 6r0/KeTa Ha OYepeIHON PUHAHCOBEIH IO H IUIAHOBEIH IEPHOX.

Ceenenuss o pecypcHOM OOECIEYCeHHH IpPOrpaMMBI 3a CYET CpeACTB Oromkera
MYHHIMIATEHOTO 00pa3oBaHus «3aBbsUIOBCKMH paifOH» NPENCTABICHBl B NPHIOKEHHH 5 K
MYHHIUIIAIBHOH IIpOrpaMMe.

Ilporno3nas

(cmpaBounas)

OIICHKa

PECYPCHOTO

obecrieuenus

peanu3anuu

MYHHIUIAIGHOH IIPOrpaMMbl 3a CYET BCEX KMCTOYHMKOB (DMHAHCHPOBAHWMS IIPEACTAaBICHA B
NPUIOKEHUH 6 K MyHUIIMIIATEHOM IPOrpamMMe. ».
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